MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13/2023 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.088258/2023-94Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Setembro de 2023

Dispõe sobre a indicação da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
Área de Economia do DCSA (Edital nº 107/2013).

O CHEFE (em exercício) DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
, no uso de suas atribuições, :APLICADAS (DCSA/CCAE) RESOLVE

Art. 1º. Designar o rol dos professores abaixo indicados para integrarem a Comissão
:Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a Área de Economia do DCSA

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Edilane do Amaral Heleno ( );Presidente da Comissão

Prof.ª Ma. Tabira de Souza Andrade;

Prof. Me. Manoel Heleno Gomes da Silva.

Suplentes:

Prof. Dr. Leandro Araújo Wickboldt;

Prof.ª Dr.ª Josicarla Soares Santiago;

Prof. Dr. Luiz Gustavo de Sena Brandão Pessoa.

Art. 2º. Esta portaria terá vigência retroativamente a partir do dia 01 de Setembro de 2023 até
enquanto durar o certame.

(Assinado digitalmente em 06/09/2023 11:48)
LUIZ GUSTAVO DE SENA BRANDAO PESSOA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2658068

(Assinado digitalmente em 06/09/2023 14:48)
WENDELL CARLOS GUEDES DE SOUZA

AUX EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2074717

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2023 PORTARIA 06/09/2023

6f0f0d3a00